[image: ]

Об организации и финансировании общественных  работ по Теректинскому району на 2012 год

			Утративший силу

Постановление акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области от 4 апреля 2012 года № 67. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 2 мая 2012 года № 7-12-120. Утратило силу - постановлением акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области от 25 февраля 2013 года № 57
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Теректинского района Западно-Казахстанской области 25.02.2013 № 57 (вводится в действие со дня первого официального опубликования)
      Руководствуясь Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень организаций, виды, объемы и конкретные условия общественных работ, размеры оплаты труда участников, и источники их финансирования по Теректинскому району на 2012 год согласно приложению.

      2. Государственному учреждению "Отдел занятости и социальных программ Теректинского района" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима района Н. Сабирова.
      Аким района                      А. Утегулов

Утверждено

постановлением акимата

Теректинского района

от 4 апреля 2012 года № 67
 Перечень

организаций, виды, объемы и конкретные

условия общественных работ, размеры оплаты

труда участников и источники их финансирования

по Теректинскому району на 2012 год
	№
	Перечень организаций
	Виды общественных работ
	Объем
	Конкретные условия

	1
	Государственное учреждение "Отдел внутренних дел Теректинского района Департамента внутренних дел Западно-

Казахстанской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан"
	Оказание помощи в уборке территории, доставка документов
	Уборка территории – 3242 квадратных метров. Доставка 20-30 документов
	Продолжи-

тельность рабочего времени не должно превышать 40 часов в неделю, с двумя выходными, обеденным перерывом согласно индиви-

дуальному трудовому договору в соответствии с трудовым законода-

тельством Республики Казахстан

	2
	Государственное учреждение "Канцелярия Западно-

Казахстанского областного суда Департамента по обеспечению деятельности судов при Верховном Суде Республики Казахстан (аппарата Верховного Суда Республики Казахстан)" Теректинский районный суд
	Оказание помощи в уборке территории и благоустрой-стве
	Уборка территории – 735 квадратных метров
	-"-

	3
	Государственное учреждение "Отдел по делам обороны Теректинского района Западно-

Казахстанской области"
	Оказание помощи в уборке территории и благоустрой-стве
	Уборка территории – 450 квадратных метров
	-"-

	4
	Государственное учреждение "Отдел занятости и социальных программ Теректинского района"
	Оказание помощи в делопро-

изводстве
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере поступления
	-"-

	5
	Государственное коммунальное предприятие "Луч" Акима Теректинского района Западно-

Казахстанской области
	Оказание помощи в уборке здания. Оказание помощи в выдаче проездных билетов
	Уборка территории – 5000 квадратных метров. Выдача за проезд 50-60 билетов
	-"-

	6
	Государственное учреждение "Канцелярия Западно-

Казахстанского областного суда Департамента по обеспечению деятельности судов при Верховном Суде Республики Казахстан (аппарата Верховного Суда Республики Казахстан)" Теректинский районный суд №2
	Оказание помощи в уборке территории и благоустрой-стве
	Уборка территории – 455 квадратных метров
	-"-

	7
	Акционерное общество "Казпочта" Теректинское районное управление почтовой связи
	Оказание помощи в благоустрой-стве территории. Оказание помощи в приеме платежей
	Уборка территории – 1500 квадратных метров. Прием платежей по мере поступления
	-"-

	8
	Государственное учреждение "Прокуратура Западно-

Казахстанской области" Прокуратура Теректинского района
	Оказание помощи в делопро-

изводстве
	Регистра-

ция и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере поступления
	-"-

	9
	Государственное учреждение "Налоговое управление по Теректинскому району Налогового департамента по Западно-

Казахстанской области Налогового комитета Министерства финансов Республики Казахстан"
	Оказание помощи в делопро-

изводстве. Оказание помощи в доставке уведомлений налогопла-

тельщикам
	Регистра-

ция и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере поступле-

ния. Доставка 30-40 уведомлений
	-"-

	10
	Государственное учреждение "Управление юстиции Теректинского района Департамента юстиции Западно-

Казахстанской области Министерства юстиции Республики Казахстан"
	Оказание помощи в делопро- изводстве
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере поступления
	-"-

	11
	Государственное учреждение "Отдел по чрезвычайным ситуациям Теректинского района Департамента по чрезвычайным ситуациям Западно-

Казахстанской области Министерства по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан"
	Оказание помощи в делопро- изводстве
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере поступления
	-"-

	12
	Государственное учреждение "Теректинская районная территориальная инспекция Комитета государственной инспекции в агропромышленном комплексе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан"
	Оказание помощи в делопро- изводстве
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере поступления
	-"-

	13
	Государственное учреждение "Теректинская районная территориальная инспекция Комитета ветеринарного контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан"
	Оказание помощи в делопро- изводстве
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере поступления
	-"-

	14
	Государственное учреждение "Аппарат акима Федоровского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере поступле-

ния. Уборка территории  24 квадрат-

ных километров
	-"-

	15
	Государственное учреждение "Аппарат акима Акжаикского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос-

тупления. Уборка территории- 29 квадрат-

ных километров
	-"-

	16
	Государственное учреждение "Аппарат акима Аксогумского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос-

тупления. Уборка территории- 8 квадрат-

ных километров
	-"-

	17
	Государственное учреждение "Аппарат акима Аксуатского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос-

тупления. Уборка территории- 19 квадрат-

ных километров
	-"-

	18
	Государственное учреждение "Аппарат акима Анкатинского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос-

тупления. Уборка территории- 22 квадрат-

ных километров
	-"-

	19
	Государственное учреждение "Аппарат акима Богдановского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории-8 квадрат-

ных километров.
	-"-

	20
	Государственное учреждение "Аппарат акима Долинского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 22 квадрат-

ных километров
	-"-

	21
	Государственное учреждение "Аппарат акима Конеккеткенского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 17 квадрат-

ных километров
	-"-

	22
	Государственное учреждение "Аппарат акима Новопавловского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 6 квадрат-

ных километров
	-"-

	23
	Государственное учреждение "Аппарат акима Подстепновского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 27 квадрат-

ных километров
	-"-

	24
	Государственное учреждение "Аппарат акима Покатиловского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 16 квадрат-

ных километров
	-"-

	25
	Государственное учреждение "Аппарат акима Приреченского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос-

тупления. Уборка территории- 4 квадрат-

ных километров
	-"-

	26
	Государственное учреждение "Аппарат акима Придорожного сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспонденции по мере пос- тупления. Уборка территории- 3 квадрат-

ных километров
	-"-

	27
	Государственное учреждение "Аппарат акима Тонкерисского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 12 квадрат-

ных километров
	-"-

	28
	Государственное учреждение "Аппарат акима Узункольского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 5 квадрат-

ных километров
	-"-

	29
	Государственное учреждение "Аппарат акима Шагатайского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 14 квадрат-

ных километров
	-"-

	30
	Государственное учреждение "Аппарат акима Шалкарского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 13 квадрат-

ных километров
	-"-

	31
	Государственное учреждение "Аппарат акима Чаганского сельского округа"
	Оказание помощи в делопро- изводстве. Оказание помощи в благоустрой-стве территории
	Регистрация и подшивка входящей и исходящей корреспон-

денции по мере пос- тупления. Уборка территории- 16 квадрат-

ных километров
	-"-

      продолжение таблицы
	№
	Размеры оплаты труда
	Источники их финансирования
	Спрос по заявкам
	Предложение

	1
	Не менее минимальной заработной платы утвержденной республиканским бюджетом на соответствующий год
	Финансирование за счет средств местного бюджета и средств работодателей по их заявкам
	3
	3

	2
	-"-
	-"-
	3
	3

	3
	-"-
	-"-
	3
	3

	4
	-"-
	-"-
	3
	3

	5
	-"-
	-"-
	2
	2

	6
	-"-
	-"-
	1
	1

	7
	-"-
	-"-
	2
	2

	8
	-"-
	-"-
	1
	1

	9
	-"-
	-"-
	2
	2

	10
	-"-
	-"-
	1
	1

	11
	-"-
	-"-
	1
	1

	12
	-"-
	-"-
	1
	1

	13
	-"-
	-"-
	1
	1

	14
	-"-
	-"-
	18
	18

	15
	-"-
	-"-
	19
	19

	16
	-"-
	-"-
	12
	12

	17
	-"-
	-"-
	8
	8

	18
	-"-
	-"-
	15
	15

	19
	-"-
	-"-
	6
	6

	20
	-"-
	-"-
	8
	6

	21
	-"-
	-"-
	10
	10

	22
	-"-
	-"-
	6
	6

	23
	-"-
	-"-
	18
	18

	24
	-"-
	-"-
	6
	6

	25
	-"-
	-"-
	11
	6

	26
	-"-
	-"-
	10
	6

	27
	-"-
	-"-
	8
	8

	28
	-"-
	-"-
	6
	6

	29
	-"-
	-"-
	8
	8

	30
	-"-
	-"-
	15
	12

	31
	-"-
	-"-
	6
	6

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig